СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АКШИНСКИЙ РАЙОН»

                                              РЕШЕНИЕ
07 февраля  2014 года                                                                    №07

                                                   с.Акша

Об отмене решения Совета муниципального района «Акшинский район» от 22 ноября 2013 года №100 «О согласии Совета муниципального района «Акшинский район» на передачу движимого муниципального имущества – автомашины марки «Гуран» Михайловой Г.А.»

     Рассмотрев  протест прокуратуры Акшинского района от 27 декабря 2013 года №793 -  2013 на решение Совета муниципального района «Акшинский район» «О согласии Совета муниципального района «Акшинский район» на передачу движимого муниципального имущества – автомашины марки «Гуран» Михайловой Г.А., Совет муниципального района «Акшинский район» решил:

    1.Отменить решение Совета муниципального района «Акшинский район» от 22 ноября 2013 года №100 «О согласии Совета муниципального района «Акшинский район» на передачу движимого муниципального имущества – автомашины марки «Гуран» Михайловой Г.А.»
   2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в установленном законом порядке.

Глава муниципального района

«Акшинский район»                                                         А.А.Бочарова